o. Nec tamen. lz dicat generaliter de metu: no tm quilibet sufficit: vt subicit: vt. ff. qd me. cau. l. metum. r. ff. qbus ex cau. ma. l. iij. r. j. de distrac. pig. r qui. ex. j. de rescin. ven. si voluntate.

p. Qui salutis. vt mortis r quasi mortis: quod dic p exēpla: vt. ff. qd me. cau. isti. s. pe. r. fi. r sic differat a sequenti casu.

litiu finis si a transactione bonafide interpositis: ceperit facile discedi.

c. In reciproca remissione equal specie nullus intelligitur ledi: nec senex nec iu uenis. h. d. no. bal. Vel sic. fideicommissum vicissim intunctu potest remitti: nec ex hoc dicitur minor ledi. h. d. saly. Vel sic. Qn reciprocum fideicommissum remittitur neutra pars ledi videtur. h. d. r non est alibi fm bal. r Alexan.

c. Imperato. Val. r Gal. aa. r. cc. Caiano militi. Lex. xi.

d. De fideicommissio a patre iter te r fratre tuuz vicissim dato: si alr vestru sine liberis excesserit vita: interposita transactione rata est: cu fratri r cordia remoto capande mozi alteri voto iprobabili retinet: r no pot eo casu rescindi tanq circumentus sis: cuz pacto tali cosenseris: cu neqz ea cui subueniri solet etatez agere te pponas: nec si ageres iisdē illis de causis in integrum restitutionis auxiliuz impetrare deberes.

e. Administratoze ciuitatis potest sup re dubia trasiger: no aut debitu ligduz remittere. h. d. fm Alexā. bal. r Salyce

e. Idem. aa. primo. Lex. xij.

d. Reses prouincie estimabit: vtru de dubia lite transactione iter te r ciuitatis tue administratozes facta sit: an ambitiose: id qd indubitate deberi posset remissuz sit: nam priore casu rata manere transactione iubebit. posteriori no nocere ciuitati: gratia no finet.

e. Transactione facta iusto metu rescindi met tamen iustificatio ex sola qualitate facti in transactione deducti no pbat r ini dominu r seruū transactione no valet. h. d. Alex. r sali. vel sic. Transactione vitiat met r dnu seu seruū vbi inter dominu r seruū interuenit. h. d. Ja. bu.

e. Imperatozes Diocle. r maxi. aa. Prode. Lex. xij.

i. Interpositas metus causa transactiones ratas no habe

q. Cruciatum. quod iudicis discernitur arbitrio: vt. ff. ex qui. causa maio. l. metus autem causa. in fine. r sic notat causam principale ipam venditionem.

r. Qualitas. veluti si in venditione dolus vel metus fuerit ex qua venditione transactio processerit ex intervallo. per hoc em non creditur fuisse in transactione

ri edicto ppetuo continet: nec tribet metus ad rescindenda ea que cosensu terminata sunt sufficit: s. talem metuz pbari oportet q salutis piculum vel corpis cruciatuz cotineat. Ad vim tm vel dolum arguendum: qualitas cause principalis no sufficit: vnde si nihil tale probari pot cosensu: questiones terminatas minime instaurari oportet.

c. Sed qm cum quo te traslegisse comemoras: ex ancilla tua natus seruuz tuum esse asseneras: si vera sunt que scibus complexus es: alia ro pactuz reformatur: nec em dubij iuris est dnos cum seruus suis paciscentes ex placitis teneri atq obligari non posse.

c. Transactione dissoluit consensu simul r actu contrario. r agitur ca ex integro. h. d. Sali. vel. sic. Comuni consensu partiu a transactione recedi pot. Alexan.

c. Fide. aa. r. cc. Sopatre. Lex. xij.

s. Si diuersa pars contra placitum agere nititur equitatis ratio suadet refusa pecunia: cu r tu hoc desideras: causam ex integro agi.

c. Transactione facta p aquilianā stipulatione acceptilatioez pimit omne actu. r pimit ipso iure secus si no interueniat agliana stipulatio r acceptilatio: qz tunc no pimit ipso iure s. ope exceptiois. h. d. bal. vel sic. Si transactione fiat per acceptilatione precedere aquilianā stipulatione no potest actor ad pristinam etiam realem redire licet reus transactionem no obseruet. h. d. Alexan.

e. Idem. aa. Pontio. Lex. xv.

a. Responsum congruū accipere possis. infere pacti exemplum: ita enim intelligimus vtrum sola conuentio fuit: an etiaz aquilianā stipulatio: necnon r acceptilatio secuta fuerit: que si subdita esse illuxerit: nullam aduersarie tue petitionem hereditatis: vel

conditione indebiti competere ad hanc pecuniam repetendam: vt. ff. de condi. inde. l. eleganter. ij. r. n.

b. Tu. scilicet reus.

c. Agi. vt. ff. de sol. pupilli. s. j. Sed nunquid ipso iure no obstant prima transactione. Rn. no: vt. ff. de pac. si vnus. s. pactus. r dixi. s. ti. j. l. pacta nouissima. Item quid si sublata erat prior actio p acceptilationem r aquilianā stipulatione. Rn. idem videt esse dicendu qz agat veteri: vt. j. eo. vbi. Sed argu. s. ff. de pac. si vnus. s. sed r si. Sed forte dabit ei prior actio utilis ex equitate: vt arg. j. si aduer. trans. l. pe. r si. Item quare secus in snia vbi etiam lata p partium cosensum scda no valet: vt. j. quando puo. no est neces. l. j. nisi cum esset dubiu an esset iudicatum. r sup hoc iudicaf: vt. ff. que sen. sine ap. rescin. l. j. Rn. qz fit ex consensu transactionis. r ideo contrario cosensu tollitur: vt. ff. de regu. iur. l. nihil. sed iudicium in innitum redditur: vt. ff. de verbo. oblig. inter stipulantem. s. j.

d. Responsum. possis. tu qui simplr queris an possit aduersaria tua p transactionez venire. Et no. qz benigne docet impator supplicante qualr pponat: vt. s. de pci. impa. offe. l. fi. Durius aut respondet alibi iurifconsultus: vt. ff. de test. domicius.